

**Wykaz zadań, którym nie udziela się w 2020 roku dotacji z budżetu
Województwa Łódzkiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków województwa
łódzkiego**

Lp.	Wnioskodawca	Obiekt	Nazwa zadania
1	Parafia Rzymskokatolicka pw. Wniebowzięcia NMP w Górze, Góra 16, 98-290 Warta	Ołtarz boczny p.w. św. Rocha w Kościele pw. Wniebowzięcia NMP w Górze	Prace konserwatorskie ołtarza bocznego p.w. św. Rocha w kościele parafialnym p.w. Wniebowzięcia NMP w Górze
2	Gmina Czerniewice ul. Mazowiecka 42 97-216 Czerniewice	Kapliczka św. Rocha w miejscowości Wielka Wola	Remont zabytkowej kapliczki św. Rocha w miejscowości Wielka Wola
3	Parafia Rzymsko-Katolicka Świętego Mateusza Ewangelisty w Dalikowie Plac Powstańców 5 99-205 Dalików	Kaplica cmentarna w Dalikowie Plac Powstańców 5	Remont dachu zabytkowej kaplicy cmentarnej w Dalikowie
4	Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Łódzka	Willa pofabrykancka wraz z portiernią/stróżówką i ogrodzeniem położona w Łodzi przy ulicy Stefanowskiego 19	Prace konserwatorskie elewacji wschodniej willi Zygmunta Richtera, obecnie siedziby Chorągwi Łódzkiej ZHP w Łodzi przy ul. Stefanowskiego 19
5	Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Wniebowzięcia NMP w Lubochni, ul. Łódzka 5, 97-217 Lubochnia	Ołtarz pw. Ukrzyżowania w kościele Wniebowzięcia NMP w Lubochni	Prace rekonstrukcyjne części środkowej retabulum oraz zwieńczenia rokokowego ołtarza p.w. Ukrzyżowania z Kościoła Wniebowzięcia NMP w Lubochni. Etap II
6	Muzeum Okręgowe w Sieradzu, ul. Dominikańska 2, 98-200 Sieradz	Zabytkowa kamienica z początku XX wieku położna w Sieradzu, Rynek 1	Remont schodów zewnętrznych, wymiana orynnowania i obróbek blacharskich oraz montaż płotków śniegowych w budynku Muzeum przy Rynku 1
7	Muzeum Okręgowe w Sieradzu, ul. Dominikańska 2, 98-200 Sieradz	Dawna kamienica Kazimierza Jagiellończyka, obecnie siedziba Muzeum Okręgowego w Sieradzu przy ul. Dominikańskiej 2	Wymiana drzwi zewnętrznych w elewacji frontowej i bocznej w budynku muzeum przy ul. Dominikańskiej 2

8	Dom Zakonny Towarzystwa Jezusowego w Łodzi, ul. Sienkiewicza 60, 90-058 Łódź	Witraże w kościele pw. Najświętszego Imienia Jezus	Prace konserwatorskie przy witrażach w zabytkowym kościele jezuitów w Łodzi (Rzymskokatolicka Parafia pw. Najświętszego Imienia Jezus)
9	Muzeum - Zamek w Oporowie, Oporów 34, 99-322 Oporów	Zamek gotycki zbudowany w pierwszej połowie XV w. położony w zabytkowym parku, Oporów 34	Projekt wzmocnienie konstrukcji ścian nośnych wraz z rekonstrukcją ceglanych schodów z murów obronnych na dziedzińcu gotyckiego zamku w Oporowie
10	Rzymskokatolicka Parafia pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Jeruzalu, Jeruzal 75, 96-111 Kowiesy	Kościół parafialny p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w Jeruzalu, zbudowany w 1798 r., Jeruzal 75, 96-111 Kowiesy	Wykonanie prac konserwatorskich i budowlanych w zakresie wykonania opaski odwadniającej i izolacji przeciwwilgociowej w Kościele pod wezwaniem Podwyższenia Krzyża Świętego w Jeruzalu
11	Gmina Łask, ul. Warszawska 14, 98-100 Łask	Budynek kamienicy przy Pl. 11 Listopada 1 w Łasku	Rewitalizacja budynku kamienicy przy Pl. 11 Listopada 1 w Łasku
12	Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Floriana Plac Kolegiacki 2 99-210 Uniejów	Konserwacja i restauracja ambony z XVIII w. kolegiaty Wniebowzięcia NMP w Uniejowie	Konserwacja i restauracja ambony z XVIII w. kolegiaty Wniebowzięcia NMP w Uniejowie
13	Muzeum Miasta Pabianic, ul. Stary Rynek 1/2, 95-200 Pabianice	Renesansowy dwór obronny w Pabianicach - dwór kapituły krakowskiej, ul. Stary Rynek 1/2	Poprawa bezpieczeństwa renesansowego dworu obronnego w Pabianicach poprzez naprawę instalacji odgromowej
14	Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Stanisława B.M. Brodnia 92 99-235 Pęczniew	Kościół parafialny pw. Św. Stanisława B.M. w Brodni, Brodnia 92	Roboty remontowo-konserwatorskie kościoła parafialnego pw. św. Stanisława B.M. w Brodni
15	Parafia Katolicka pw. św. Michała Archanioła w Dworszowicach Kościelnych, ul. Dobrowolskiego 18, 98-331 Nowa Brzeźnica	Dworszowice Kościelne, ołtarz boczny Przemienienia Pańskiego	Dworszowice Kościelne, ołtarz boczny Przemienienia Pańskiego, prace konserwatorskie i restauratorskie, etap I, tabernakulum
16	Rzymsko-Katolicka Parafia pw. Matki Bożej Bolesnej, Aleja Legionów Polskich 68 99-416 Nieborów	Kościół parafialny pw. Matki Bożej Bolesnej, Aleja Legionów Polskich 68 w Nieborowie	Kontynuacja remontu elewacji budynku kościoła p.w. Matki Bożej Bolesnej w Nieborowie - Elewacja wschodnia - Etap 1 część północna (transept)

17	Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Aleksego w Przedborzu, ul. Kościelna 1, 97-570 Przedbórz	Kościół parafialny w Przedborzu, ul. Kościelna 1	Przedbórz, kościół parafialny pw. św. Aleksego (XIII w.): konserwacja estetyczna elewacji - przybudówka do prezbiterium oraz elewacja wschodnia nawy południowej
18	Parafia Katolicka Nawiedzenia NMP, ul. Augustiańska 8a, 98-300 Wieluń	Ołtarz Matki Bożej, manierystyczny (poł. XVII w.), z kaplicy Matki Bożej Pocieszenia w kościele parafialnym p.w. Bożego Ciała w Wieluniu	Wieluń, kościół p.w. Bożego Ciała (XIII w.), kaplica Matki Bożej Pocieszenia (poł. XVII w.): konserwacja ołtarza Matki Bożej - etap I
19	Powiat Pabianicki, ul. Piłsudskiego 2, 95-200 Pabianice	Zespół XIX-wiecznej zabudowy przemysłowej d. firmy "Krusche i Ender" w Pabianicach, ul. Armii Czerwonej 3 z następującymi budynkami: stara tkalnia tzw. "wysoka", Biuro Główne, pałac rodziny Enderów, obecnie ul. Piłsudskiego 2 w Pabianicach	Restauracja i konserwacja Sali Złotej Pałacu Endera w Pabianicach
20	Parafia Rzymskokatolicka pod wezwaniem Św. Aleksandra w Śleszynie, ul. Kasztanowa 39, 99-320 Żychlin	Barokowy obraz Św. Anny Samotrzeć w kościele pod wezwaniem Św. Aleksandra w Śleszynie	Prace konserwatorsko - restauratorskie obrazu ołtarzowego św. Anny Samotrzeć z Kościoła pod wezwaniem Św. Aleksandra w Śleszynie
21	Parafia Ewangelicko-Augsburska Św. Piotra i Św. Pawła w Pabianicach, ul. Zamkowa 8, 95-200 Pabianice	Kaplica Kindlerów w Pabianicach, ul. Ewangelicka 2/4	Prace restauratorskie i roboty budowlane w Kaplicy Kindlerów w Pabianicach wzniesionej w latach 1907-1909
22	Parafia Rzymsko-Katolicka Św. Wawrzyńca Dąbrowa, ul. Św. Wawrzyńca 19 98-300 Wieluń	Dąbrowa, cykl feretronów z obrazami, I etap prac, feretron z obrazami "Salvator Mundi" oraz "Matka Boska Częstochowska", prace konserwatorskie i restauratorskie	Dąbrowa, cykl feretronów z obrazami, I etap prac, feretron z obrazami "Salvator Mundi" oraz "Matka Boska Częstochowska", prace konserwatorskie i restauratorskie

23	Powiat Łowicki ul. Stanisławskiego 30 99-400 Łowicz	Zabytkowy spichlerz wpisany do rejestru pod nazwą magazyn zbożowy, Blich 10, Łowicz	Remont spichlerza z przeznaczeniem na edukację kulturalną młodzieży - remont elewacji
24	Miasto Łowicz Pl. Stary Rynek 1 99-400 Łowicz	Łowicz, budynek mieszkalny, wielorodzinny przy ul. Podrzecznej 18 z pierwszej połowy XIX w.	Wymiana pokrycia dachowego w kamienicy z I poł. XIX wieku przy ul. Podrzecznej 18 w Łowiczu
25	Rzymskokatolicka Parafia Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Turze Tur 1 99-220 Wartkowice	Kościół parafialny Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Turze, Tur 1	Tur, kościół p.w. św. Piotra i Pawła (XVII w.): Kontynuacja remontu dachu kościoła - wymiana pokrycia dachowego wraz z poszyciem nad zakrystią i prezbiterium (bez absydy)
26	Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Antoniego z Padwy w Babsku, ul. Lipowa 33, 96-200 Rawa Mazowiecka	Mury ogrodzeniowe (oporowe) przy kościele pw. Św. Antoniego z Padwy w Babsku, ul. Lipowa 33	Rewitalizacja i remont części istniejących murów ogrodzeniowych (oporowych) przy Kościele pw. Św. Antoniego z Padwy w Babsku
27	Jolanta Gos prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo - Usługowe EXPORT-IMPORT Jolanta Gos, ul. Wojska Polskiego 4, 96-230 Biała Rawska	"ZAMECZEK" w Białej Rawskiej, ul. Wojska Polskiego 4	II etap robót remontowych elewacji położenie tynków listew dekoracyjnych wraz z pomalowaniem ścian - strona wschodnia zachodnia północna południowa "ZAMECZKU" w Białej Rawskiej przy ul. Wojska Polskiego 4
28	Muzeum Sztuki w Łodzi ul. Więckowskiego 36 90-734 Łódź	Muzeum Pałac Herbsta, 90-338 Łódź, ul. Przędzalniana 72	Zabezpieczenie, zachowanie i utwalenie substancji zabytku Sali Balowej Muzeum Pałac Herbsta w Łodzi
29	Parafia Rzymskokatolicka pw. Najświętszej Marii Panny Królowej w Tumie, Tum 8, 99-100 Łęczycza	Archikolegiata NMP Królowej w Tumie - Stalle Gotyckie XVI w.	Kompleksowa konserwacja i restauracja Stali Gotyckich (pocz. XVI w.) w Romańskiej Archikolegiacie w Tumie
30	Parafia Kościoła Starokatolickiego Mariawitów pw. Podwyższenia Krzyża Św. w Grzmiącej Grzmiąca 74A 95-060 Brzeziny	Kościół Mariawitów pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Grzmiącej, Grzmiąca 74A	Odtworzenie zniszczonej przynależności zabytku Kościoła Starokatolickiego Mariawitów p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w Grzmiącej. Etap 2 - utwardzenie kostką brukową

31	PPH LEGS Sp. z o.o. ul. Zgierska 48/52 95-070 Aleksandrów Łódzki	Kamienica wielkowiejska Abrama Weinberga w Łodzi przy ul. Traugutta 12	Remont zabytkowych pieców kaflowych znajdujących się w kamienicy wielkowiejskiej Abrama Weinberga w Łodzi przy ul. Traugutta 12
32	PPH LEGS Sp. z o.o. ul. Zgierska 48/52 95-070 Aleksandrów Łódzki	Kamienica wielkowiejska Abrama Weinberga w Łodzi przy ul. Traugutta 12	Montaż sztukaterii sufitowych i polichromii sufitowych w wybranych pomieszczeniach kondygnacji +1 i +3 zabytkowej kamienicy wielkowiejskiej przy ul. Traugutta 12 w Łodzi
33	Gmina Głuchów Al. Klonowa 5 96-130 Głuchów	Mogiła zbiorowa, Złota "Pod Borem", Cmentarz woj. Żołnierzy Niemieckich, Głuchów - Prusy "Krowia Góra"	Remont cmentarza z okresu I wojny światowej w Prusach oraz remont cmentarza z okresu II wojny światowej w Złotej
34		Budynek regulatora gazu dawnej Gazowni Łódzkiej ul. Srebrzyńska 79 w Łodzi	Rekonstrukcja zawalonych stropów oraz więźby dachowej z odtworzeniem dekoracji snycerskich Łódź, Srebrzyńska 79 (A/387)
35		Budynek regulatora gazu dawnej Gazowni Łódzkiej ul. Srebrzyńska 79 w Łodzi	Dokończenie rekonstrukcji więźby dachowej, renowacja dekoracji snycerskich oraz wymiana pokrycia dachowego Łódź, Srebrzyńska 79 (A/387)
36	Rzymskokatolicka Parafia pw. Nawiedzenia NMP w Regnowie, Regnów 7 96-232 Regnów	Kościół parafialny p.w. Św. Michała Archanioła w Regnowie, Regnów 7	Remont konstrukcji i pokrycia dachu Kościoła pw. Św. Michała Archanioła w Regnowie (kontynuacja prac etap III)
37	Katolicka Parafia Św. Filipa i Jakuba Ap. ul. Tysiąclecia 18 98-346 Skomlin	Dzwonnica w zespole Kościoła Parafialnego p.w. Św. Apostołów Filipa i Jakuba, ul. Tysiąclecia 18 w Skomlinie	Remont elewacji dzwonnicy w Skomlinie
38	Parafia Rzymskokatolicka Św. Andrzeja Apostoła w Łęczycy, ul. Kościelna 4, 99-100 Łęczycy	Polichromia ścienna kopuły kaplicy Matki Boskiej w kościele Św. Andrzeja Apostoła w Łęczycy	Konserwacja i restauracja polichromii ściennej w kaplicy Matki Boskiej (XVII w.) w kościele św. Andrzeja Apostoła w Łęczycy - etap I (kopuła)